FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Yz =53

PER PERDORIM PERSONA Lﬁo/%

E
f = _,.} (2) Periudha tatimore (1) Numri Serial: K68426503V33W01X
L 1 RO
E K68426503V33W01X
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K68426503V
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "BE.C"
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa SHETITORJA GJ.FISHTA LEZHE
(7) Numri Telefonit: Lezhe, Drejtoria Rajonale Lezhe
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 4,474.145,00 4.474.145,00
(10/11) Shpenzimet 3.801.310,00 3.801.310,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 672.835,00 672.835,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 672.835,00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 67.283,00
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 67.283.00
(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data Firma e Personit té tatueshém:

2011-03-30

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale, Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin “Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

/

-y



Emértimi dhe forma ligjore
NIPT -i

Adresa e selisé
Data e krijimit

Nr. i Rregjistrit tregétar

Veprimtaria kryesore

B.E.C

K68426503V

SHETITORJA _GJ.FISHTA LEZHE

IMPORT EKSP.SHERBIM INTERNETI

PASQYRAT FINANCIARE

( Né zbatim té Standarit Kombétar té Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 *Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2010

Pasqyra Financiare jané individuale INDIVIDUALE
Pasqyra Financiare jané té konsoliduzara

Pasqyra Financiare jané té shprehura né LEKE

Pasqyra Financiare jané té rumbuliakosura né NJE LEKE

Nga: 01.01.2010

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare

Deri: 31.12.2010

Data e mbyllies sé Pasqyrave Financiare 28.03.2010




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V
BILANCI | PERIUDHES USHTRIMORE1 JANARE -31.12.2010

NE LEKE

Nr.

AKTIVET| Shenime

Ushtr. Mbyllur

Ushtr.paraardh

VE AFATSHKURTRA

1 Aktive monetare -

> Banka

> Arka |

%]

Denvatlve dhe Aktlve Fmanclare te mbajtur per tregtlm

SRl

> Khenta per mallra ,produkte e sherblme 0
> Debitore ,Kreditor te tiere 2,269,570 2,269,570
> Tatimi Mbi Fitimin 238,010 155,293
> TVSH 1,906,375 1,423,550
> Te dr(ijta e detyrime ndaj Ortakeve 0
>

Acinventaris Tudiiaiins el R e e O A0D. 008 58 482
> Lendet e para materiale
> Prodhim ne proces 0
> Produkte te gatshme 0
> Mallra per rishitie 6405991 4,258,482
> _Parapagesat per furnizime 0

5__Aktivet biologjike afatshkurtra

(=2

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7__Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

> Shpenzme te penudhave te Ardheshme v

Aktlvet Afmate

1__Investimet financiare afatgjate

> Aksione dhe pjesmarrje te tiera ne njesi te kontrolluara

> Aksione dhe investime te tiera ne pjesmarrje

> Aksione dhe letra te tiera me vlere

> _Logari/Kerkesa te arketueshme afaigjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka |

> Ndertesa

(=] (=1 =] (=) =] {=) =1 K=]

> Makineri dhe paisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale

Zbritet Amortizimi

3 _Aktivet biologjike afatgjata

4 _Aktivet afatgjata jomateriale
> Emyrii mire

> Shpenzimet e zhvillimit

> Aktive te tjera afatgjata jomateriale

5 Kapital aksionar i papaguar

=3 =] =] =) =1 =1 k=1 =]

6 Aktive te tjera afatgata
TOTALL (1) :

FOTALI AKTIVEVE (1+0) . .




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

s g

e

NE LEKE

1 JANAR - 31 DHJETOR 2010
Nr. Shenime Vitit ushtrimor | Vitit para-ardhes
I AFAT -SHKURTERA

1 Derivativet 0 0

2 Huamarrjet 0 0
> Qverdraftet bankare
> Huamarrja Afat Shkurter 0

3 Huate dhe parapagimet 9,927,912 7,795,106
> Te pagueshme ndaj fornitoreve 2,131,750 1,422,000
> Te pagueshme ndaj fornitoreve  AQT 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 1,264,104 899,020
> Deryrime per sigurime Shog.e Shend. 11,160 25,947
> Detyrime Tatimore per TAP -in 4,000 7,400
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 180,000
> Detyrime Tatimore TVSH
> Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim 10,000
> Te drejta e detyrime ndaj Ortakeve
> Devidente per tu paguar 0 Y |
> Debitore e Kreditore te tiere 6,506,898 5,260,739]

4 Grandet dhe te ardhurat e shtyra 0

5 Provizionet afatshkurtra 0

!ET AFAT GJATA

1 Huate afatgjata

> Hua, detyrime nga geraja financiare

> Hua Afatgjate

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Provizionet afatgjata

4 Grandet dhe te ardhura te shtyra

TOTALLPASIVEVE L #[f+1 0 i AR e
T KAPITALI |

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme

3 Kapitali aksionar 100,000 100,000}

4 Primi i aksionit 0

5 Njesite ose aksionet e thesarit 0

6 Rezerva statusore 0

7_Rezerva ligjore 8,737 0

8 Rezerva te tjera 0

9 Fitimet e pashperndara 235,875 157,246
605 551

10 Fitimi (humbja) e vitit financiar
SHUMA ‘-

ASIVEVE DHE KAPTALIT| -




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. Pérshkrimi i Elementéve Llogari Vitit Vitit
Korespon| _Ushtrimor Paraardhes
1 |Shitjet neto 704 4,474,145 2,906,887
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 708 4,356,000
Qera 7081
Komisione 7082
Transport per te trete 7083
Te tjera 7088
3 Ndryshimet ne invent.e produk. i€ gatshme dne prodn.ne 7 0 4.356,000
nroces
4 |Materialet e konsumuara 601 - 608 2,142,728 1,002,345
5 |Shpenzime postare e telekomunikacioni_e sherbime te tiera 0 0 942,500
6 |Taksa dhe tarifa vendore 634 0 0
7 |Kosto e punés 641 - 644 1,112,429 1,391,160
- pagat e personelit 641 868,808 1,139,000
- shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 644 243,621 252,160
8 |Amortizimet e AA 681
9  |Shpenzime té tjera 146,154 3,829,809
> Komisione Banke te paguara 46,154 0
> Shpenzime Shtyp Shkrime e kangeleri Energji Elekt Uje 0 823,809
> Humbje nga kembimi valutor 0 3,006,000
> Primi | sigurimit te kredise 0
> Qera te paguara 100,000 0
10
11 ) 9%
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll{ 761, 661 0
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762, 662 0
14 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -400,000 0
. : - . 763, 764,
144 :; fr'(;l:é dhe shpenz. Financ. nga investi. te iera financi. 765, 400,000
9 664, 665
14.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 767, 667
14.3 |Fitimet (humbijet) nga kursi i kembimit 769, 669 0
14.4 768, 668 0
15
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 10% 67,283 9,707
18 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2010 69 150,000 165,000
20 : i
21 |Elementét e pasgyrave té konsoliduara




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

(Bazuar ne klasifikimin e
Shpenzimeve sipas Funksioneve)

PASQYRA E Té ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PERIUDHA 1 KORRIK - 31 DHJETOR 2010

Pérshkrimi I elementéve

Shénime

Viti ushtrimor
—  31.12.2010]

Viti Paraardhés |

1|Shitjet neto

4,474,145

7,262,887

Kosto e prodhimit/blerjes se
mallrave te shitura

2,142,728

1,002,345

Fitimi (Humbja) bruto (1-2)

6,260,542

942,500

2

3

4|Shpenzimet e shitjes
5|Shpenzimet administrative

1,112,429

1,391,160

Te ardhura te tjera nga
6|veprimtarite e shfrytezimit

7|Shpenzime te tjera te zakonshme

146,154

3,829,809

Fitimi (Humbja) nga veprimtarite
8|e shfrytezimit

1,072,835

6,163,469

Te ardhurat dhe shpenzimet
9|financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
10{kontrolluara

T'e ardhurat dhe shpenzimet
11|financiare

-400,000

111 Te ardh, e shpenz, financ, nga
invest, te tjera financ, afatgjata

112 Te ardhurat dhe shpenzimet
nga interesat

113 Fitimet (Humbjet) nga kursi I
kembimit

114 Te ardhura dhe shpenzime te
tjera financiare

TotaliI te Ardhurave dhe
12{Shpenzimeve Financiare

-400,000

97,073

13(12)

672,835

97,073

14|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

67,283

19,415

FITIMI | TUMDjaj Neto € VIt
15|financiar (13-14)

605,551

77,658

Elementete e pasqyrave te
16|konsoliduara




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

4, Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 JANAR - 31 Dhjetor 2010

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Viti 2010

Viti 2009

Fitimi para tatimit

672,835

||Rregullime per:

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

|[Rritje/ renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

(565,542)

Rritje/ renie ne tepricen e inventarit

(2,147,509)

Rritje/ renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga aktiy

2,132,806

||Parate e perfituara nga aktivitetet

92,590

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar (Injohur ne PASH )

(67,283)

{|Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

25,306

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

|Te ardhuara nga shitja e pajisjeve (Kamion)

| Irujresi i arketuar vl kontabel

shpenzime per tu shperndare

\|Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

| ||Dividentet e paguar

||Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

25,306

Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

32,823

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

58,129




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

viti 2010
Pasqyra e fluksit monetar - Metoda direkte
Nr. Pérshkrimi i Elementéve Periudha raportuese Penudh“a
paraardhése

A~ |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit -

1 Mietet monetare e arketuara nga klientet 5,339,073
2 Mjetet monetare e paguara ndaj furnitoreve E PUNETOREV -5,570,845
3 Parate e ardhura nga veprimtarite 0
4 Hua 1,080,607
5 Interesi i paguar -46,154
6 TVSH i paguar 0
7 Tatim fitimi i paguar -150,000
8 Sigurim Shogerore | paguar -421,794
9 T A P paguar -105,581
10 Humbje nga kembimi valutor

1" Pagese gera -100,000
B i

1 Blerja e kompanise se kontrolluar X minus parate e arketuara

2 Blerja e aktiveve afatgjata materiale

3 Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

4 Interesi i arketuar

5 Dividentete arketuar

C

1 Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

2 Te ardhura nga huamarrje afatgjata

3 Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

4 Dividente te paguar

Mjetet

Rritja / renia neto e mjeteve monetare

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel
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SHOQERIA TREGETARE B.E.C.
Nipti K68426503V

INVENTAR
DATE 31.12.2010
R |PERSHKRIMI NJESIA[SASIA |CMIMI VLEFTA NE LEKE
T3PHASE AIR COMPRESER TORO{COPE 1 708000 708000
5|ACCESORIO PCA COPE 2 4654.88 9310
3[AIDEA CASE 8001 COPE 8 1997 .34 15979
2[APACER DDRAM2 800MHZ COPE 3 1528.69 3057
5[ASROCK MB AMD COPE 1 413567 4136
5/ASROCK MB PHENOM COPE 8 3994.68 31957
~|BORDER MACHINE BM-M 200 __|COPE 1 283500 283500
3[CANON COPE 1 6143.33 6143
5[CANON 703 LBP2900 COPE 2 5676 11352
T0|CELLULA 50 COPIA COPE 2 6061.5 12123
T1|CLONIX 2/128 COD COPE 1 6154.25 6154
72|COLLECTOR 1480 COPE 50 7762.5 388125
73|COLLECTOR 1980 COPE 87 8977.5 781043
74]CONECTION ACESORIES SET 50 2139.75 106988
15|CONECTION SET SET 7 1755 12285
76|DELL 1700N BLK COPE 4 8955.83 35823
17|DOUBLE A LETER COPE 25 304.39 7610
18|DVD-R COPE 1 3250 3250
"5|ELECTRIC ELEMENT 4 KW COPE ) 783 46980
50|EPS CRTG STYLUS BLK COPE 1 2058.33 2058
>1|EPS CRTG STYLUS MAG COPE 6 1044 6264
55 [EXELSTOR HDD 160GB COPE 2 3732.98 7466
53|FAF APP FISSO COPE 2 2754.83 5510
54[HANNSG MONITOR 18.5' LCD _|COPE 7 11392.66 11393
35/HP CARD 21BLK COPE 2 144583 2892
55/HP CARD LJ P1505 COPE 2 6976.67 13953
37|HP CART 21 BLK COPE 2 147017 2940
28[HP CART 22 COL COPE 1 1696.5 1697
25[HP CART 22 COL COPE ? 1646.67 3293
30[HP CART LJ 1010/12/15/3030____|COPE 1 697011 6970
31|HP CART LJ 1600/2600 2K COPE 1 8485 8485
32|HP DJ 840C COPE 1 3347 3347
33[HP LJ 1010/12/15/3030 COPE 1 671167 6712
34|HP LJ 2410/20/30 COPE 1 122775 12278
35|HP/CART DJ_840C COPE 1 2983.87 2984
3[BT BATTERY COPE 2 933.19 1866
37[LEX INK SERIES NR 32BLK COPE 1 2165.83 2166
38|LEX INK X2320 COPE 1 2332 2332
35[LEX TONET COPE 1 6811.67 6812
20| MALLRA USHQIMORE LEKE 1 234750 234750
71 MAXTOR HDD 250GB 7200RPM_[COPE 3 4239.67 12719
22|MIG LINCLN POWER TEC SET 1 175500 175500
Z3[MITTO 2 12V COPE 85 1857.33 157873
241MOOVI 50BARRIERA COPE 2] 66436.45 132873
75 MOTORIZET 3 ROLL BENDING _|COPE 1 1512000 1512000
46/NRG TONER 1315 COPE 4 2691.54 10766
47|PANELE COPE 35 57428 2009980
28 POLYURETHANE MATERIAL KGS 470 351 164970
29|STREETCH FILM ROLL COPE ] 634.5 25 m
50[XRX T/ICRTG WORKCENTER ___|COPE 1 6790 78R} Cons N4
TOTALI 6405991] " 4, A
1w

DEDE BUKAQEJ
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TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR
Rodi
Numrii |Statistiko| vt 2010]  Viti 2009
TE ARDHURAT Llogarise r
Shitjet gjithsej (a + b +c) 70 11100 4474
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 4474
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
gatshém e prodhimeve né proges : 71 11201 0
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
Té tjera 75 11500
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4474

Administratori




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Roadi
Numrii Statistiko| - vitj 2010]  viti 2009
SHPENZIMET Llogarise r
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 2143 0
Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& tjera 601+602 12101 4290
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 -2147
Mallra té blera 605/1 12103 0
Ndryshimet e gjéndjeve té& Mallrave (+/-) 12104 0
Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0
Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1112 0
Pagat e personelit 641 12201 1112
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202
Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300
Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 146 0
Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
Trajtime te pergjithshme 611 12402
Qera 613 12403 100
Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
Shpenzime pér Siguracione 616 12405
Kerkim studime 617 12406
Sherbime té tjera 618 12407
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
Transferime, udhetime, dieta 625 12410
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 46
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
Akciza 633 12502
Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Totali i shpenzimeve 1=(1+2+3+4+5) 12600 3402 0
informaté: Viti 2010[  Viti 200
1!/Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2|Investimet 15000
Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti | Tregti artikuj industrial 4,474,145
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti  |Tregti te tiera gaz
I Totali i te ardhurave nga tregtia 4474145
9[Ndertim [Ndertim banese
10[Ndertim__|Ndertim pune publike
11|Ndertim__[Ndertime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim_|Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim _|Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim _|Prodhim ushgimore
16{Prodhim_|Prodhim pije alkolike, et]
17|Prodhim |Prodhime energji
18[Prodhim_|Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim _|Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi
20| Transport | Transport mallrash
21| Transport | Transport malli nderkombetare
22| Transport | Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26(Sherbimi_[Sherbime mjekesore
27|Sherbimi |Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi_|Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi_[Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+1I+111+1V+V) 4,474,145
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 2
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke il
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 4




TATIMPAGUESI " BEC SHPK" NIPT K 68426503V

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

A L Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia Bty Shtesa | Pakesime DG
1 Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri,paisje 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre in.ek. 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2010
Nr Emertimi Sasia CiendE Shtesa | Pakesime Giendie
1/1/2010 12/31/2010
i Toka 0 0 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
- r Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia e Shtesa | Pakesime Borae
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje,vegla 0
4 Mjete transporti 0 0
5 kompjuterike 0
1 Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 0 0




B.E.C. _SHPK LEZHE
SHENIMET SHPJEGUESE

Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTRA
1. Aktivet monetare
Banka
[Nr Emri | Bankes Mone(Nr llogarise  |Vlerane  [Kursi Viera ne
l valute fund vitit _ [leke
[ PROCREDIT LEK 253
PROCREDIT LEK 18504
CREDINS LEK 2519
RAIFEZEN LEK 25749
TIRANA BANK LEK 823
BKT LEK 318
UNION LEK 3339
51505
TIRANA BANK EUR 15 138 2070
UNION EUR 33 138 4554
TOTALI 58129
Arka
Nr EMERTIMI Vlera |Kursi Vlera ne
valutgfund vitit leke
gjendje 0
|
[ 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra
- Kliente per mallra, produkte e sherbime
Fatura gjithsej leke
a)Nga keto
pa likujduar deri ne 30 dite Nr leke
pa likujduar deri ne 60 dite Nr leke 0
pa likujduar derine 90 dite Nr leke 0
pa likujduar permbi nje vit Nr leke 0
b)Nga faturat gjithsej Nr leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr leke 0
- Debitore, Kreditore te tjere
Tatim mbi fitimin
Tatim | derdhur paradhenie Leke 150000
Tatim | vitit ushtrimor Leke 67283
Tatim | derdhur teper Leke 82717
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti | kaluar Leke 0
- Tvsh
Tvsh e zbritshme ne celje te vitit Leke 1423550
Tvsh e zbritshme ne Blerje gjate \Leke 1056495
Tvsh e zbritshme ne shitje gjate vi Leke 864928
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te viti Leke 1906375
tvsh e paguar Leke 0
- Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
4 Inventari Leke
Lendet e para Leke
Inventari | imet Leke
Prodhim ne proces Leke
Produkte te gatshme Leke
Mallra per rishitje Leke 6405991
Parapagesa per furnizime Leke




5 Aktive biologjike afatshkurtra Leke 7Zd/L
—
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Leke 7
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Leke 7
Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke
II. AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktivet afatgjata materiale

Analiza e posteve te amortizueshme
Nr.  [Emertimi Viti_raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi_|VI. Mbetur |Viera Amortizimi VI. Mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri , pajisje
AAM fe tjera
3|Aktivet biologjike afatgjata
4|Aktivet afatgjata jomateriale
5|Kapital aksionar | pa paguar
6|Aktivet e tjera afatgjata
PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huamarrjet
Overdraftet bankare
Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet
Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likujduar deri ne 30 dite Nr Leke
pa likujduar deri ne 60 dite Nr Leke
pa likujduar deri ne 90 dite Nr Leke
pa likujduar permbi nje vit Nr Leke 2131750
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontb. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likud. Nr Leke
2010
Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 1264104 0
Detyrime per sigurimet Shoq.Shend Leke 11160
Detyrime tatimore per TAP-in Leke 4000
Detyrime per Tatim fitimin Leke 0
Detyrime tatimore per TVSH-ne Leke 0
Detyrime tatimore per tatim ne burim Leke 10000 0
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0
Dividente per tu paguar Leke 0
Debitore dhe kreditore te tjere Leke 6506898
4|Grante dhe te srdhura te shtyra Leke




56 5(Provizione afatshkurtra Leke
Il PASIVET AFATGJATA

58 1|Huat afatgjata leke

59 Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare leke

80 Bono te konvertueshme leke

51 2|Hua marrje te tjera afatgjata leke

62 3[Grante dhe te ardhura te shtyra leke

63 4|Provizione afatgjata leke

il KAPITALI

66 1|Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Leke

67 2|Kapitali aksionereve te shog. meme (PF te kons.) Leke

68 3|Kapitali aksionar Leke 100000 100000

69 4|Primi | aksionit Leke 1000 1000

70 5|Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Leke

71 6|Rezervat statutore Leke

72 7|Razervat ligjore Leke 8737

73 8|Rezervat e tjera Leke 0

74 9|Fitimet e pashperndara Leke 235875

75 10|Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 605551
Fitimi | ushtrimit Leke 672835
Shpenzime te pazbritshme Leke 0
Fitimi para tatimit Leke 672838
Tatimi mbi fitimin Leke 67283

Shenime te tjera shpjeguese

bizrje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
odhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
“bime te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka
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SHOQERIA  B.E.C. SH.P.K. Datg, 20/03/2011
NIPTI K68426503V
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria B.E.C me NIPT K68426503V me administrator Z/Zj.
DEDE BUKAQEJA _dhe aksionere:

I.Z/Zj. DEDE BUKAQEJA perqindja e pjesemarrjes _100%

2. Shogeria_ B.E.C me NIPT: K68426503V perqindja e
pjesemartjes_ 100 Yo.....coveueervceeceeeinieieeerieenans

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. DEDE BUKAQEJA (Administrator prané shoqérisé) /

i Zey: (kontabél i miratuar ) me NIPT /

Shogeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé
(emer ,mbiemer ,firme)
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